М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 24 с углубленным изучением иностранных языков» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

15.08.2016г. № 329

О создании бракеражной комиссии

Для проверки качества пищи в столовой школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2016/2017 учебный год бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Заведующая столовой

2. Антонюк Л.И. - заместитель директора по УВР

3. Козлова JI.A. - врач школы

4. Григорьянц A.A. - председатель профкома школы

5. Председатель родительского комитета школы.

(/
Л.В.Апостолова